
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609) oraz §50 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Karczmiska stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/84/2019 Rady 
Gminy Karczmiska z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 
2019 r. poz. 7234) - Rada Gminy Karczmiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1)  Popiołek Elżbieta – Przewodnicząca Komisji 

2)  Dobrzyński Jarosław 

3)  Karaś Artur 

4)  Karaś Krzysztof 

5)  Kłak Renata 

6)  Lewandowska Katarzyna 

§ 2. Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: 9EB0E35D-3816-412F-A3F9-C719C0B525FE. Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 
50 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Karczmiska stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/84/2019 Rady Gminy 
Karczmiska z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. 
poz. 7234) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest uzasadnione. 

Id: 9EB0E35D-3816-412F-A3F9-C719C0B525FE. Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


